



### Proposta de Preços Consolidada

A  
Prefeitura Municipal de Tarrafás - Ce  
Sr. Pregoeiro,

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8666/93 e suas posteriores, às cláusulas e condições previstas no edital de pregão presencial nº 2023.05.15.001 a ser aberto no dia 02 de junho de 2023, às 08hs, na sala da comissão permanente de licitação

Declaramos, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de organização com sorteio de brindes e realização da festa em comemoração ao dia das mães, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social de Tarrafás - Ceará

Semana das Mães - Maio 2023					
Lote II					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Batedeira, 220V, 3 velocidades	Unid.	2	R\$ 144,00	R\$ 288,00
2	Foção, gás, 4 bocas, forno.	Unid.	2	R\$ 973,00	R\$ 1.946,00
3	Lavadora de Roupas Semiautomática, 220v, 10kg no mínimo.	Unid.	1	R\$ 723,00	R\$ 723,00
4	Ventilador Coluna, 03 velocidades, 30 cm, 220v.	Unid.	5	R\$ 149,00	R\$ 745,00
5	Panela de Pressão, 7L, alumínio.	Unid.	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
6	Garrafas Térmicas, 1L.	Unid.	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
7	Faqueiro, inox, 24 pçs.	Unid.	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
8	Fruteira, 3 parteleiras.	Unid.	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
9	Liquidificador, com capacidade máxima de 2L, com 03(três) velocidades e pulsar, com triturador de gelo e filtro, 220v.	Unid.	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
10	Fritadeira Elétrica, Air Fryer, 220v, 3.5L no mínimo.	Unid.	2	R\$ 415,00	R\$ 830,00
11	Prancha Alisadora, 220v, cerâmica.	Unid.	16	R\$ 115,00	R\$ 1.840,00
12	Secador de Cabelo, 220v.	Unid.	10	R\$ 208,00	R\$ 2.080,00
13	Grill Sanduicheira Elétrica, 220V	Unid.	5	R\$ 108,00	R\$ 540,00
14	Forno Elétrico Microondas 30L, 220v	Unid.	2	R\$ 524,00	R\$ 1.048,00
15	Jogo de Pratos, 6pçs, vidro,	Unid.	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
16	Jogo de Jarra c/ Copos, 7pçs, vidro, copo 300ml no mínimo	Unid.	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
17	Jogo de Xícaras, 6pçs, vidro, 210ml no mínimo	Unid.	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
18	Jogo de Panelas, alumínio, 5 pçs, com tampa	Unid.	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
19	Jogo de MantimentosS, 5pçs	Unid.	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
20	Triturador Manual, com lâmina em aço 500ml	Unid.	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
21	Petisqueira, vidro, no mínimo 18,5x3,6cm	Unid.	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
22	Jogo de Saladeira, vidro, 7pçs	Unid.	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
Total Global Lote II					R\$ 17.613,00

Valor Global da Proposta R\$: 17.613,00 (Dezesseete Mil e Seiscentos e Treze Reais)

Razão Social: A M do N de S Siqueira Comercio e Serviços

Endereço: Rua Josefa Nogueira Monteiro, 1355, Centro

Cidade: Icó-Ce, Cep: 63430-000

Cnpj: 36.652.242/0001-07

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, no mínimo, a contar da data de entrega da proposta.

Prazo de Execução: De acordo com o Edital

Icó-Ce, 05 de junho de 2023.

**A. M. DO  
NASCIMENTO  
DE SOUSA  
SIQUEIRA:**  
36652242000107

Assinado digitalmente por A. M. DO  
NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA:  
36652242000107  
DN: C=br, O=ICP-Brasil, S=CE, U=Icô, CN=A. M. DO  
NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA  
OU=23858279050118, OU=Voteconferencia,  
OU=Certificado PJ A1, CN=A. M. DO  
NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA,  
36652242000107  
Razão: Eu assinei este documento  
Certificando sua licitação de assinatura aqui  
Data: 2023.06.05 09:10:30-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

Aline Maria do Nascimento de Sousa Siqueira  
CPF: 023.702.283-42  
Representante Legal  
A M Do N De S Siqueira  
Cnpj: 36.652.242/0001-07